
AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 
per l’esecuzione dei “LAVORI DI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 

EFFICIENTAMENTO SISMICO ED ENERGETICO DEGLI IMMOBILI SITI IN 

CORCHIANO (VT), VIA DONATORI DI SANGUE - PALAZZINA A, PALAZZINA B, 

PALAZZINA C” 

ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b, del D.L. n. 76/2020, convertito con L. n. 120/2020 e ss. mm. e ii. 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Visto l’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 16.7.2020 n. 76 (G.U. 16.7.2020, n. 178) convertito nella L. 

11.9.2020, n. 120 (G.U. 14.9.2020, n. 228 - Suppl. Ordinario n. 33) e ss. mm. e ii. 

 

RENDE NOTO 

 

Che con determinazione del Direttore Generale a contrattare ex art. 32, co. 2, del D.Lgs. 50/2016 (e 

smi) n. 503 in data 29/12/2022 è stata avviata la procedura negoziata per l’esecuzione dei lavori di 

cui all’oggetto, con CIG 9570387531. 

 

Alla procedura sono state invitate n. 10 (dieci) ditte nel rispetto dei principi previsti dalla vigente 

normativa. 

 

L’esito della procedura sarà pubblicato dopo lo svolgimento delle operazioni di gara così come 

previsto dall’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito nella L. n. 120/2020 e dall’art. 36, 

co. 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 (e smi). 

 

Il presente avviso è pubblicato sul sito internet della stazione appaltante all’indirizzo 

https://www.atervt.it 

 

Viterbo, 29/12/22 

 

 

                                                              Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                             (Ing. Angela Birindelli) 

 

 


		2022-12-29T11:17:30+0000
	BIRINDELLI ANGELA




